üúü\CIPA4

PREFEITURA    DE

GOVERNO    DO    POVO

TERMO DE AUT]JAÇÃO DE PROCESS0 L!C!TATÓRio

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês 6 üunho) do ano de 2025 (dois mii e vinte e cinco),  na saia da Comissão

de  Licitação:  Iocalizada  no  Prédio  da  Prefeitura  Municipal  de  Brejão/PE;  designados  através  da  Portaria  n°

0144/2025,   com   finalidade   de   receber,   abrir   e   verificar   a   conformidade,   apenas   e   tão   somente   a

documentação   e   da(s)   proposta(s)   do   referido   processo,   não   havendo   anáiise   por   este   Agente   de

Contratação e Equipe de Apoio no que diz respeito à Cotações de Preços,  DFD,  EPT,  Termo de Referência

e/ou   Projeto  Básico  -  Memorial   Descritivo,   Planilhas  de  preços,   orçamentárias,   cronograma   e  demais

documentos que fazem parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores competentes.

Neste  ato   representado   pelo   membro   abaixo   relacionado,   promove  Autuação   do   presente   Processo
lJcitatório:

PROCESSO L!C!TATÓR!O autuado sob o r.°:                                    036/2025.

CONCORRÊNC!A ELETRÔN!CA autuado sob o n°:                         003/2025.

CONST!TU!      OBJETO      DA      PRESENTE      CONCORRÊNC!A      A
CONTRATAÇÃO     DE     EMPRESA     PARA     A     PRESTAÇÃO     DE
SERVIÇOS  DE  NATUREZA  CONTINUADA,  COMPREENDEND0  0S
SERVIÇOS    DE:     ROÇAGEM     MECANIZADA,     COM     ROÇADEIRA
ARTICULADA    E    CAPINA    MANUAL    EM    ESTRADAS    VICINAIS,
CONSISTE  NO  CORTE  E  REMOçÂO  DE  VEGETAÇÂO  RASTEIRA,
ARBUSTivA E DE ÁRVORES  DE PEQUENO PORTE PARA LiMPEZA
DE   ViAS,   LOGRADOUROS   E   ÁREAS   PÚBLICAS   DE   TODO   0
MUNicípio DE BREJÂO, iNCLUS!VE DisTRiTOS E POVOADOS.

Autuei a petição que adiante se vê: e dos documentos que segue.

Do que para constar, Eu, Femando de Oliveira Costa Nefto, Agente de Contratação
-Pregoeiro, lavrei este temo.

Palácio Municipal José Custódio das Neves
Departamento de Lictições e Contratos.

Brejão-PE/ém 25 de junho de 2025.

0 de 0ff! JL#
ira Costa Netto

Agente de Contratação
Portaria n. 0144/2025.

Praça Melquíades Bernardes, n° 1 -Centro | 55.325-000 i Brejão-PE.

cNpjíMF:i o.i 3i.o76Joooi -oo                     gÊà

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251114153148.pdf

assinado por: idU
ser 433